昆山市物业服务管理协会文件

昆物协〔2014〕6号

关于公布2014 年度第一批补考获得昆山市物业服务项目经理岗位资格证书（三级）的通知

在昆各物业企业：
根据《物业管理条例》等相关法律、法规的规定，并结合《苏州
市物业项目经理管理办法》、苏住建规【2013】11 号文件《苏州市
物业服务企业信用信息管理办法》的规定。我协会自2014 年7 月开
始对我市报名昆山市物业服务第一批项目经理岗位资格证书的补考人员115 名，共有69人获得昆山市物业服务项目经理岗位证书，现将获得昆山市物业服务项目经理岗位资格证书名单公布如下。
姓名         物业单位
	施建明
	江苏天合物业管理有限公司

	王乃席
	昆山恒通物业管理有限公司

	邢  芸
	昆山大众物业管理有限责任公司

	单春捷
	苏州易亚物业管理有限公司昆山分公司

	顾林芳
	昆山百诚物业服务有限公司

	郝爱华
	昆山华达房产物业管理有限公司

	吴  燕
	江苏天合物业管理有限公司

	陈延利
	昆山国瑞物业管理有限公司

	夷  强
	昆山市中基物业管理有限公司

	冯  敏
	上海万群物业管理有限公司昆山分公司

	孟婷玉
	上海同进物业服务有限公司昆山分公司

	张孝云
	昆山卉友物业服务有限公司

	蒋斌星
	中节能（杭州）物业管理有限公司

	刘艳东
	江苏金阳物业管理有限责任公司

	唐怡强
	苏州爱涛物业管理有限公司

	郁建清
	江苏天合物业管理有限公司

	陆利勤
	江苏天合物业管理有限公司

	王荣元
	昆山振华物业管理有限公司

	孙江徽
	昆山乐成置业有限公司

	陈月娟
	昆山卉友物业服务有限公司

	张贤琴
	昆山鹏飞叶龙物业服务有限公司

	王从宏
	江苏金阳物业管理有限责任公司

	周  芳
	昆山市百强物业管理有限公司

	刘佳豪
	昆山居安顺物业管理有限公司

	陈月琴
	江苏天合物业管理有限公司

	温丽华
	昆山市丽华物业管理有限公司

	李兴旺
	苏州易亚物业管理有限公司昆山分公司

	潘丽君
	江苏福田物业发展有限公司

	刘正平
	昆山市正捷物业管理有限公司

	孟扣阳
	昆山市秦峰物业管理有限公司

	张宝华
	昆山市春蕾物业管理有限公司

	陆小炳
	昆山大众物业管理有限责任公司

	杨  凯
	上海上房物业服务有限公司

	武志利
	昆山富康物业管理有限公司

	严 雪
	昆山市正捷物业管理有限公司

	黄大贵
	昆山国瑞物业管理有限公司

	王礼国
	苏州易亚物业管理有限公司昆山分公司

	王贵金
	上海同进物业服务有限公司昆山分公司

	刘  健
	苏州爱涛物业管理有限公司

	谢作明
	昆山中远物业管理有限公司

	丰富斌
	江苏天合物业管理有限公司

	单康胜
	苏州亚康物业管理有限公司

	奚  明
	昆山安阳物业管理有限公司

	王  腾
	昆山金港湾物业管理有限公司

	赵青娥
	昆山卉友物业服务有限公司

	吴文娟
	江苏天合物业管理有限公司

	陈马林
	江苏华丰物业管理有限公司

	赵小军
	苏州易亚物业管理有限公司昆山分公司

	桂方柱
	苏州爱涛物业管理有限公司

	解延智
	昆山富康物业管理有限公司

	张梅芳
	昆山市望族商城物业管理有限公司

	史培成
	江苏华丰物业管理有限公司

	刘先干
	昆山源德物业服务有限公司

	洪佳文
	浙江绿升物业管理有限公司昆山分公司

	许增佳
	苏州嘉正物业管理有限公司

	周  荣
	昆山喜尔伯物业管理有限公司

	周小青
	昆山振华物业管理有限公司

	赵学峰
	江苏金阳物业管理有限责任公司

	朱柳燕
	昆山喜尔伯物业管理有限公司

	盛志英
	昆山源升物业管理有限公司

	徐小敏
	昆山金港湾物业管理有限公司

	姜春宇
	昆山乐成置业有限公司

	顾雪明
	昆山和之然物业管理有限公司

	蒋贤辉
	昆山市博艺物业管理有限公司

	穆红梅
	昆山市正捷物业管理有限公司

	张兴生
	昆山市春蕾物业管理有限公司

	唐  奇
	江苏金阳物业管理有限责任公司

	陶  芳
	昆山市博艺物业管理有限公司

	张  伟
	浙江绿升物业管理有限公司昆山分公司